+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MAȘINĂ DE REBOBINARE-MĂSURARE PENTRU
ȚESĂTURI PENTRU JALUZELE CTLR-3000
Caracteristici principale:
- Mașina este proiectată pentru măsurare automată și tăierea secțiunilor de țesături arbitrare
și pentru rebobinarea pe manșonul de carton.
- Scanner de coduri de bare pentru introducerea datelor.
- Imprimantă cod de bare pentru imprimarea etichetelor.
- Ecran cu iluminare de fundal pentru verificarea calității țesăturii.
- Panoul de operare este echipat cu un ecran tactil de înaltă calitate.
- Cadrul este realizat din profile de oțel vopsite prin metoda cu pulbere.
- Când lungimea dorită este măsurată și arborele de alimentare și rebobinare sunt oprite,
atunci cuțitul taie lungimea necesară de țesătură.
- Viteza de rebobinare poate fi reglată lin.
- Panoul de operare este montat pe un braț oscilant pentru întreținere ușoară.
- Interfața comodă este disponibilă în limbile polonă, engleză și rusă (alte limbi la comandă).
- Mașina poate fi modificată la comandă.
Caracteristici tehnice:
- Lățimea maximă a rolei: 2500 mm – 3000 mm
- Greutatea maximă a rolei:  40 kg
- Diametrul maxim al rolei:  300 mm
- Alimentare: 230 W
- Putere: 0,65 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)